
Zarządzenie Nr 173/20 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji likwidacyjnej rzeczowych składników majątku 

ruchomego Urzędu Gminy Kwidzyn oraz ustalenia regulaminu jej działania 

Na podstawie  art.  30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

3 października 2016 r. w sprawie Klasyfikacji Środków Trwałych (KŚT) (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1864), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję  stałą  Komisję  likwidacyjną, zwaną  dalej „Komisją", do przeprowadzania 

likwidacji rzeczowych składników majątku ruchomego, znajdujących się  w ewidencji Urzędu 

Gminy Kwidzyn, w następującym składzie: 

1) Iwona Krakowiak - przewodniczący komisji, 

2) Joanna Dębicka - zastępca przewodniczącego komisji, 

3) Agata Kuszyńska - członek, 

4) Jacek  Finding  - członek, 

5) Jarosław Obuchowski - członek. 

§ 2. Ustalam Regulamin działania Komisji, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Komisji likwidacyjnej. 

§ 4. Nadzór nad realizacją  Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy i Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 21/13 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 13 marca 2013 r. w sprawie 

powołania stałej komisji likwidacyjnej, określenia trybu jej pracy oraz zasad zbywania 

i sposobu likwidacji składników majątkowych Gminy Kwidzyn wraz z późniejszymi zmianami. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

\!\ 	 

VC- 
."1 't 

1 Dar/. it 	a 

9. 	7'1  

	

TRADCA R NY 	SEMIETAR  GMINY  

Aga zekliak 


	Page 1

